
ZARZĄDZENIE NR 75/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie limitów miejsc na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego, drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim

w roku akademickim 2020/2021

Na podstawie § 1 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały nr 55/2020 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającej uchwałę nr 80/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów 
kwalifikacji na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku 
akademickim 2020/2021, zarządza się, co następuje:

§1.

Limity miejsc na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego, drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 
2020/2021 określone są w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

1. Do każdego limitu podanego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, dolicza się 
dodatkowy limit w wysokości 20 % limitu podstawowego, dla kandydatów 
legitymujących się dokumentem uprawniającym do podjęcia studiów wyższych 
uzyskanym za granicą oraz cudzoziemców (wówczas gdy 20% limitu podstawowego 
stanowi liczba po przecinku, zaokrągla się wspomnianą liczbę do całości w górę).

2. W przypadku gdy liczba kandydatów legitymujących się dokumentem uprawniającym 
do podjęcia studiów wyższych uzyskanym za granicą oraz cudzoziemców, przekroczy 
limit o którym mowa w ust. 1 decyzje podejmuje ogólnouczelniana komisja 
rekrutacyjna.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku akademickiego 
2020/2021.


